#
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REROK JOGO DAVID FERRETRA LAMA
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' 006/CSE/2020, DE 17 DE.FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais, -

RESOLVE

Art. I' - DISPENSAR, a pedido, Femando Richartz, da função de Coordenador
de Trabalho de Conclusão de Curso, do Departamento de Ciências Contábeis.

+

Art. 2' - ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
assinatura.

Prof. Mana llenize H
Diretora, em exercício, do

lde
mijo